
AO.BR.0022.204.2023 

Protokół Nr 204/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 20 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – 

Renata Gruszka oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor oraz Sekretarz 

Powiatu – Ewa Bąbelek. 

 

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. Powiatowego Centrum Sportu w 

Nowym Tomyślu). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 672/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. W związku z wnioskiem Wydziału 

Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Tomyślu dokonuje się przesunięcia środków finansowych w planie wydatków 

budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, w dziale 750, rozdział 75020 

zmniejszając o kwotę 3.000,00 zł §4210, jednocześnie zwiększając o kwotę 3.000,00 zł §3020 

oraz w dziale 752, rozdział 75204 zmniejszając o kwotę 2.609,00 zł §4110, o kwotę 352,00 zł 

§4120, jednocześnie zwiększając o kwotę 2.961,00 zł §4170.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 673/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
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Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy najmu 

budynku oświatowego położonego w Nowym Tomyślu przy ul. 3 Stycznia 70. 

Starosta poinformował, że w związku z potrzebami lokalowymi Zespołu Szkół nr 2 w 

Nowym Tomyślu związanymi ze zwiększonym naborem w roku 2023, konieczne jest 

zapewnienie dodatkowej bazy lokalowej do procesów dydaktycznych. Po rozmowach z 

Burmistrzem Nowego Tomyśla planowany jest wynajem pomieszczeń w budynku oświatowym 

położonym w Nowym Tomyślu przy ul. 3 Stycznia 70. W związku z tym należy upoważnić 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu do zawarcia umowy z Gminą Nowy Tomyśl  

na wynajem ww. budynku.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 674/PCUW/2023 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do zawarcia umowy najmu budynku oświatowego położonego w Nowym 

Tomyślu przy ul. 3 Stycznia 70. 

 

Ad.4. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkól nr 2 w Nowym Tomyślu, 

 Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 

 Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu, 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 

 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 
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Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

c) projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu 

długoterminowego (sfinansowanie deficytu) 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że zarówno ten projekt uchwały, jak i kolejny 

dotyczą wypełnienia zapisów uchwały budżetowej.   

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

d) projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu 

długoterminowego (spłata zobowiązań) 

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

e) projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 

2022 rok 

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Zarząd przekazał projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

f) projektu uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok 

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Zarząd przekazał projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

g) projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum 

zaufania 

Starosta przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Zarząd przekazał projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

h) projektu uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku 

Starosta poinformował, że w związku z upływem z dniem 15 września 2023 r. 3 letniej 

kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zachodzi konieczność utworzenia nowej Komisji i 

delegowania dwóch radnych do prac w jej składzie.  
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Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

i) zbiorczego sprawozdania z udzielonych ulg w spłacie należności Powiatu 

Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych  

Starosta zapytał, czy do sprawozdania są pytania? Pytań nie było.  

Zarząd przyjął ww. sprawozdanie jako materiał na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta zaproponował, aby wystąpić do Burmistrza Opalenicy o wsparcie finansowe 

zadania pn. „Budowa chodnika w m. Dakowy Mokre przy drodze powiatowej nr 2497P”, w 

ramach którego planowane jest opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie 

robót budowlanych. Starosta dodał, że wsparcie finansowe Gminy Opalenica w wysokości 

100.000,00 zł umożliwiłoby wpisanie zadania do realizacji inwestycji w roku bieżącym.  

Starosta zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na przesłanie pisma do Burmistrza 

Opalenicy? 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę i upoważnił Starostę do podpisania 

przedmiotowego pisma. 

 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.20 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 

                                                       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                               Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 


